
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от 12.05.2023г. г.Светлоград № 101-од

Об утверждении Правил нахождения
на территории лагеря с дневным
пребыванием детей «Техноград» МКУ ДО РЦДЮТТ

На основании письма Министерства образования Ставропольского края от 
26.04.2023г.№04-22/6547 «Об изменении в законодательстве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила нахождения на территории лагеря с дневным пребыванием 
детей «Техноград» МКУ ДО РЦДЮТТ (Приложение).

2. Разместить данные правила на официальном сайте МКУ ДО РЦДЮТТ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Гаврилиной Л.Г., методисту, начальнику лагеря, разместить данные правила в фойе 
учреждения на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


